

TORSNES IDRETTSLAG



ÅRSMØTE 2013

FREDAG 15. MARS KL.1900

Torsnes Idrettslag, klubbhuset (Matta)

REFERAT

TORSNES IDRETTSLAG
ÅRSMØTE 2013 fredag 15.mars kl.1900
Torsnes idrettslag, klubbhuset (Matta)
Antall fremmøtte: 11

REFERAT/SAKSLISTE

SAK 1. GODKJENNE INNKALLING OG SAKSLISTE.

Styrets forslag til vedtak:

«Innkallingen og den utsendte sakslisten godkjennes.»

Godkjennes.

SAK 2. VALG AV DIRIGENT OG SEKRETÆR.

Styrets forslag til vedtak:

Sak 2A. Anders Sveinsen velges til dirigent.

Sak 2B. Inger-Lise Stene-Nilssen velges til sekretær.

Sak 2 C. Følgende velges til å underskrive protokollen (forslag fra plenum):

1. Beate Rekaa Nilsen
2. Sidsel Iversby

Sak 2 D. Det framlagte forslag til forretningsorden godkjennes.» (Se vedlegg 1)

SAK 3. GODKJENNING AV FRAMMØTTE REPRESENTANTER

Styrets forslag til vedtak:

«De frammøtte representantene godkjennes.»

Godkjennes. Totalt fremmøtte 11 stk.

SAK 4. BEHANDLING AV ÅRSBERETNING 2012.

Se vedlegg 2, årsberetning for Torsnes IL. Styrets forslag til vedtak:

«Årsberetning for Torsnes IL-2012 godkjennes.»

Årsberetningen legges frem. Denne godkjennes.

SAK 5. BEHANDLING AV REGNSKAP 2012.

Se vedlegg 3 med tillegg av revisors rapport. Styrets forslag til vedtak:

«Det framlagte regnskap for 2012 med revisors rapport godkjennes.»

Kathrine Magnussen går gjennom revisjonsrapporten.

Bemerket spesielt punkt om egenkapital der egenkapitalen fra nedlagte lag overføres til egenkapitalen til hovedkassa. Dette gjelder damelaget håndball og fotball og G 2000 fotball. Regnskap for G2002 Fotball er ikke avsluttet, og dermed ikke ført til hovedkassa.

Momskompensasjonen er basert på retningslinjer fra Idrettsforbundet, hvor idrettslaget får kompensert for moms på våre samlede driftsutgifter. Idrettslaget rapporterer bare samlet driftsutgift til Norges Idrettsforbund.

Regnskapet godkjennes.

SAK 6. INNKOMNE FORSLAG.

Det foreligger følgende forslag:

A: Norges Idrettsforbund har endret sin lovnorm for idrettslag. Som en følge av det må Torsnes IL tilpasse sine vedtekter til denne lovnormen. Derfor legges det frem en revidert utgave av Torsnes IL sine vedtekter, som er tilpasset den nye lovnormen., se vedlegg 4.
Styrets forslag til vedtak:

«Det fremlagte forslaget til nye vedtekter for Torsnes IL vedtas»

Lovnormen går gjennom. Ingen store endringer for idrettslaget, bortsett fra at idrettslaget må tegne en styreforsikring som koster idrettslaget ca 5000,- i året.

Godkjennes.

B: Idrettslaget satte i 2007 av deler av overskuddet for oppføring av ballbinge disponibelt for håndballgruppa. Det har blitt brukt deler av beløpet til innkjøp av møbler, men deler av summen er ikke brukt.

Styret legger frem forslag om at midlene legges til hovedkassa, og at fremtidige større innkjøp til håndball- eller fotballgruppa budsjetteres i hovedkassas budsjett og finansieres av hovedkassa. Medlemmene bestemmer på årsmøtet hva som eventuelt skal benyttes av felles midler for større innkjøp. Styret ser at større investeringer som er til glede for kommende lag og medlemmer i Torsnes IL må finansieres av felles midler, og ikke tas fra de enkelte lagskassene. *Styrets forslag til vedtak:*

«Det fremlagte forslaget til disponering av håndballmidler vedtas»

Det blir diskusjon rundt disse pengene som fører til avstemning. Hvem ønsker å godkjenne vedtaket?:

For: 9 stk

Mot: 2 stk

Vedtaket godkjennes.

C: Forslag om å endre vedtektene §23, draktfarger til at Torsnes IL kun skal benytte brunt som draktfarge. Styret har ingen forslag til vedtak, men minner om at da det ble vedtatt å kunne benytte burgunder drakter, var dette for at burgunderrøde drakter var lettere å få tak og kunne være billigere. For de lagene som ønsker det er det fortsatt mulig å bruke brune drakter.

Forslag:

Spilledrakter: Brun som hovedfarge.
Hvit shorts og hvite strømper.

Kostnadsforskjellen er minimal. De fleste bemerker at det er viktig for klubbfølelsen at alle lag har like drakter i hvert fall lik farge, spesielt når lagene er på turnering sammen.

Avstemning: Hvem ønsker å godkjenne vedtaket?:

For: 9 stk

Mot: 2 stk

Forslaget godkjennes.

SAK 7. IDRETTSLAGETS BUDSJETT 2013.

Se vedlegg 5, styrets forslag til budsjett for hovedkassen Torsnes IL. Styrets forslag til vedtak:

«Det framlagte budsjett for 2013 tas til etterretning.»

Går gjennom budsjettet som årsmøtet tar til etterretning.

SAK 8. VALG.

Valgkomiteen legger fram følgende innstilling. Se vedlegg 6.

Følgene verv godkjennes:

Leder: Anders Sveinsen (2012/2013)

Nestleder: Bjørn Refsahl

Sekretær: Inger-Lise Stene-Nilssen

Kasserer: Kathrine Magnussen

Fotballeder: Roger Hansen

Håndballeder: Sidsel Iversby

Styremedlem: Frank Herman H Olsen

Varamedlem: Tina Rosenvinge

Revisor 1: Espen Eriksen

Revisor 2: **Freddy Nilsen**

Hus og banekomite: Åge Engebrecht

Freddy Nilsen

Andreas Olsen

Lasse Svindal

Marius Heidenberg

Gunnar Stenbakken

Trimutvalget: Tina Rosenvinge

Valgkomite:

Styret får i oppgave å skaffe en representant for barneidretten og representanter til trimutvalget.

Mangler 2 stk i valgkomitèen. En fra håndballgruppa og en fra fotballgruppa skal velges innen 01.10.13.

Sidsel Iversby som er valgt til håndballeder skal utføre de administrative oppgavene. Leder og nestleder skal hjelpe henne med det resterende.

Vedlegg 1

til sak 2.D

GODKJENNING AV FORRETNINGSORDEN.

Idrettslagets forslag til forretningsorden:

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigent. Protokollen føres av den valgte sekretær.
2. Med unntak for innledningsforedraget og de som på forhånd har sendt inn skriftlig forslag, som står i saklisten, settes taletiden til 5 minutter første gang, 3 minutter annen gang og 1 minutt de påfølgende gangene

Representanter som forlanger ordet til forretningsordenen har ett minutt taletid. Dirigenten har rett til å gjøre framlegg om forkortet taletid og framlegg om strek ved de inntegnede talere.

3. Forslag utover de på saklisten oppsatte saker kan ikke fremmes.
4. Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med de unntak som Idrettsrådets lov fastsetter.
5. I protokollen føres inn alle forslag og de vedtak som blir gjort, med antall stemmer for og imot.

VEDLEGG 2

Årsberetning Torsnes I.L. 2012

Styrets sammensetning

Styret i 2012 har bestått av:

Leder	Anders Sveinsen
Nestleder	Bjørn Refsahl
Sekretær	Inger-Lise Stene-Nilssen
Kasserer	Kathrine Magnussen
Styremedlem	Tina Rosenvinge
Varamedlem	Marie Linden
Hus og Bane	ubesatt
Barneidrettsansvarlig	Roger Hansen
Fotballleder	Anders Danielsen
Håndballeder	Line Gudevold (tom november 2012)

Andre funksjoner:

Trimutvalget	Tina Rosenvinge
Leder valgkomite	Tom Erik Kristiansen

Styremøter

Det har vært avholdt 12 styremøter i 2012.

Spesielle oppgaver

Styret har jobbet med flere saker, hvor vi blant annet nevner:

a) Sportsplan:

Styret har jobbet frem en sportsplan som har blitt presentert og diskutert i blant håndballagene i innledningen til sesongen 2012-2013. Sportsplanen gir retningslinjer for hvordan Torsnes IL skal drives, både med tanke på det sportslige, organisatoriske og det økonomiske. Sportsplanen har en generell del, og en del som omhandler retningslinjer for forskjellige alderstrinn. Sportsplanen konkretiserer hvordan en som utøver og foreldre kan forvente at et lag i Torsnes IL skal fungere, samtidig som den konkretiserer hva som forventes av utøvere og foreldre. Sportsplanen ivaretar også bestemmelsene om barneidrett.

b) Ambassadøravtale med FFK:

Torsnes IL har i 2012 fortsatt med sin ambassadøravtale med FFK. FFK har hatt Tor Trondsen ansatt, og han har veiledet trenerne med øvelser 1-2 ganger pr. måned.

c) Grasrotandelen:

Klubben har fortsatt å prøve å verve flere Grasrotandeler og hadde ved utgangen av 2012 99 andeler. Ved utgangen av 2011 var det 97 andeler, så økningen er liten. I 2011 innbrakte Grasrotandelene oss 29.000, og i 2012 innbrakte grasrotandelen oss 32.000 kr.

d) Hus og Bane:

I Hus- og Bane komiteen har det kun vært to medlemmer i 2012. Det har vært Åge Engebrect og Karianne Follestad. Allikevel har det skjedd forbedringer på klubbhuset, som slutført malearbeidene i kjelleren, nye hyller i brusrommet, installert vaskemaskin til vasking av mopper og vester. Vaskemaskin ble donert av Øyvind og Marie. Ny komfyr ble donert av Karianne Follestad, og nye panelovner i oppholdsrommet kom fra Mariann Sveinsen.

Klubben har fått tak i et ventilasjonsanlegg som er tenkt montert opp og dekke ventilasjonsbehovet i kjelleren. Sluttmontasje gjenstår fortsatt.

I 2012 ble det gjort en større reparasjon av innvendig tak i andre etasje etter en kondens-lekkasje. Arbeidene ble utført av PEAB og ordnet av Anders Danielsen.

Karianne har håndtert utleie av Matta og holdt generell orden på klubbhuset. Karianne flyttet ut i desember og ny leieboer flyttet inn i januar 2013. I forbindelse med flyttingen den nye leieboeren en stor jobb med å pusse opp og male leiligheten i 2. etasje.

e) Fredrikstadrittet:

Styret har ikke hatt noen aktiviteter knyttet til Fredrikstadrittet i 2012.

f) Trener for G2000-håndball:

Treneren for G2000 valgte tidlig å trekke seg som trener. Foreldregruppa ønsket at styret skulle forespørre treneren om å fullføre sesongen. Etter en totalvurdering valgte styret ikke å reengasjere treneren, da styret mente at dette ikke ville vært forenelig med sportsplanen til idrettslaget.

For at laget skulle få fullført sesongen sa Bjørge Kjelsås seg villig til å fortsette som trener ut sesongen, noe styret er veldig takknemlig for

g) Utestående penger fra Selbak TIF:

Ved utgangen av 2011 hadde laget utestående ca. 40.000 fra Selbak TIF. Dette var penger som Selbak skyldte Torsnes IL for forskjellige dugnadsaktiviteter.

Etter samtaler med Selbak, hvor Selbak bestred deler av kravet, valgte vi å inngå en avtale hvor Torsnes IL fikk betalt ca. 25.000 kr. Det resterende beløpet er tapsført i regnskapet.

Aktivitet

Fotballgruppa har i 2012 bestått av et lag G12, et lag G10. I tillegg startet vi fotball med G06 og G07, som trente en gang i uka nå i høst.-lag som har trent en gang i uka. G12 har hatt med spillere som er 11 år, og G10 har hatt med spillere som er 9 år.

G12-laget ble oppløst etter sesongslutt, da de så at de ikke var nok spillere til å spille 11-er kamper. G10-laget hadde i utgangspunktet få spillere til å spille 7-er og valgte også å oppløse laget. Spillerne fra Torsnes har valgt å gå til andre klubber på Østsiden.

I 2013 kommer Torsnes til å stille med et G07-lag og et G08-lag i seriespill.

Håndballgruppa har i år hatt fire lag som har spilt i serien: det er J2000/2001, G2000/2001, J2002/2003 og G2002/2003. For sesongen 2011/2012 hadde vi i tillegg et damelag. På høsten kom vi i gang med håndball for J2004/2005, J2006 og G2005/2006.

Organisering av alle lagene, treningsfremmøte og oppslutning blant foreldrene på kampene er veldig bra. Lagene har i 2012 drevet med god økonomi.

Treningsviljen er generelt sett, både for håndball og fotball, stor blant lagenes spillere. Trenere og lagledere legger ned mye tid og engasjement i trening, kamper og turneringer, og dette er veldig viktig for et godt klubbfellesskap.

Damelaget ble i 2012 lagt ned med et underskudd på ca. 40.000 kr. For å dekke opp dette underskuddet har hovedkassen brukt noe mindre penger enn det var lagt opp til i budsjettet. For å unngå at lignende situasjoner oppstår i fremtiden ble det i 2012 vedtatt nye vedtekter som gir idrettslaget anledning til å kreve inn treningsavgifter fra lagene med dårlig økonomi, og hvor laget selv ikke gjør tiltak for å bedre økonomien.

Barneidrett har hatt stor aktivitet i hele år, bare avbrutt av sommerferien. Barneidrett er for barn i alderen 1 til 6 år. Mange har deltatt, og foreldrene har stilt opp sammen med egne barn.

Det er trimaktiviteter hvor klubbhuset er mye i bruk. Det er en gjeng som spiller fotball på onsdager, og en gjeng som spiller fotball på torsdager, samt innebandy to dager i uka. I tillegg har damegruppa har etablert en gruppe som holder på med Krønsj-funk, og en gruppe med Svett-og Blid trening. Det har vært en dag i uka med spinning nå på høsten 2012.

På grunn av lite snø, og veldig kald vinter i starten ble det ikke arrangert skidag i 2012, men en stor takk til trimutvalget som hadde sykkel dag med godt oppmøte i tillegg til å være populære tiltak med stort oppmøte av folk fra hele Torsnes er det arrangement som også bidrar til hovedkassas økonomi.

Vurdering av aktivitet i forhold til mål

De etablerte lagene innen fotball og håndball driver godt, og lagene har god økonomi. Det er utfordrende å fange opp flest mulig av de som kommer fra barneidretten, og etablere tilbud for disse innen håndball og fotball. Vi har klart å etablere to fotballag, G07 og G08 i løpet av sesongen 2012, og vi har også klart å få til tre nye håndballag G06 og J07 og J08. Her har foreldrene vært aktive og tatt ansvar for å få til et bra treningstilbud.

Ellers er det positivt med mye voksenaktivitet, som vi mener er et godt og viktig tilbud for folk i Torsnes. Slik situasjonen er nå er Matta i bruk til organisert trening hver eneste dag bortsett fra lørdager. Mandag til torsdag er det nesten fullbooket fra 17:00-22:00.

Økonomi

Resultat for hovedkassa viser et positivt resultat på ca. 55.000. 30.000 av dette er lavere strømutgifter enn budsjett, og de resterende 20.000 er bare generelt litt forsiktig bruk av penger for å ta høyde for det tapet som kom på damelaget i håndball.

Inntekter var som budsjettert. Omlegging av medlemskontingent og færre lag har ikke ført til noen stor nedgang i medlemskontingent, da vi har fått flere medlemmer. Ellers er de store inntektspostene bingoinntekter, momskompensasjon og forskjellige former for tilskudd. Klubben har

Vedlegg 3 (Resterende del av regnskap deles ut separat)

Til: Årsmøte i Torsnes IL

Fra: Revisor

Revisjonsrapport 2012:

Vi har revidert årsregnskapet for 2012 ihht. idrettsforbundets regnskaps- og revisjonsbestemmelser §5-2. Regnskapet viser et overskudd med kr. 87 573,-.

Overskuddet fordeler seg slik:

Hovedkasse overskudd kr. 58.796,-

Håndball overskudd kr. 24.939,-

Fotball overskudd kr. 13.036,-

Damegruppa underskudd kr. 6.947,-

Disp. håndball underskudd kr. 2.251,-

Egenkapital:

Egenkapitalen til nedlagte lag er overført til egenkapitalen til Hovedkassa.

Regnskapet er ajourført og avstemt, og gir etter vår oppfatning et riktig bilde av idrettslagets drift for 2012. Revisor ønsker å presisere at vi ikke har kontrollert grunnlagene for momskompensasjon, og tar forbehold om riktigheten av denne. Dette har blitt administrert av styret.

Uten at det har betydning for ovenstående vil revisor gi følgende anbefaling:

- Regnskapet bør ajourføres og revideres to ganger pr. år. 30.06 og 31.12.
- Alle lag/avdelingers økonomi må i sin helhet driftes gjennom idrettslagets ordinære driftskonto. Bruken av separate kasser hos lagene bør holdes på et minimumsnivå/avvikles.
- Ved fordeling av inntekter/utgifter må det sammen med bilagene heftes ved et vedlegg som forteller om hvem som har gjort vurderingen og grunnlaget for denne.
- All kontantomsetning må telles av to personer i fellesskap. Bilag signeres av begge.
- Vedtekter overholdes når lag velger å avslutte sin aktivitet. Viser til §16.

Torsnes 13.03.2013

Espen Eriksen

Balanse 31.12.12**Resultat 2012****Eiendeler**

Kasse Hovedkasse	6822
Kasse Håndball G2000	1340
Kasse Håndball J2000	5775
Kasse Fotball Team 2002	725
Kasse Damegruppa	936
Bank Drift	191382
Bank Sparekonto	163972
Bank Grusbane	4
Bank Sparekonto	173
Kundefordringer	45963
Andre fordringer	2063
Sum Eiendeler	419155

Egenkapital og gjeld

Leverandørgjeld	-4407	
Skyldig lønn	596	
EK Håndball G2000	40150	-3569
EK Håndball J2000	31264	18109
EK Håndball J2002	29777	21714
EK Håndball G2002	25397	17335
EK Håndball Team 2004/05	-1801	-1801
EK Fotball 2002/03	17990	16649
EK Fotball 2004-2007	3226	3226
EK Damegruppa	3393	-6947
EK Hovedkassa	273570	58797
Resultat nedlagte lag overført til EK hovedkasse		-35940
Sum Egenkapital og gjeld	419155	87573

Kontonr	Tekst	Inngående balanse	Denne periode	Hittil i år
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
OMLØPSMIDLER				
1500	Kundefordringer	83 019,00	-37 056,00	45 963,00
1580	Avsetning tap på kundefordringer	-44 699,00	44 699,00	0,00
1571	Forskudd trener/ kjøregodtgjørelse	15 000,00	-15 000,00	0,00
1572	Andre fordringer	0,00	2 063,00	2 063,00
	Sum fordringer	53 320,00	-5 294,00	48 026,00
1900	Kasse hovedkasse	2 212,00	4 610,00	6 822,00
1901	Kasse P98	1 298,00	-1 298,00	0,00
1902	Kasse P93	227,00	-227,00	0,00
1903	Kasse Håndball 2000/2001 gutter	1 200,00	140,00	1 340,00
1904	Kasse Håndball 2000/2001 jenter	4 332,00	1 443,00	5 775,00
1908	Kasse Team Fotball 2002/2003	725,00	0,00	725,00
1910	Kasse damegruppa	0,00	936,00	936,00
1920	Bank 1150.10.49990/ Brukskonto	87 225,69	104 156,77	191 382,46
1921	Bank 1644.26.69086/ Sparekonto/ Skaterampe	187 222,83	-23 251,18	163 971,65
1922	Bank 1503.04.26093/ Grusbane	2 566,44	-2 562,82	3,62
1923	Bank 1150.50.33460/ Sparekonto	17 762,56	-17 589,69	172,87
	Sum Bankinnskudd og kontanter	304 771,52	66 357,08	371 128,60
	SUM OMLØPSMIDLER	358 091,52	61 063,08	419 154,60
	SUM EIENDELER	358 091,52	61 063,08	419 154,60
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
2050	Annen egenkapital	335 392,02	87 573,28	422 965,30
	Overført resultat	0,00	0,00	0,00
	Sum opptjent egenkapital	335 392,02	87 573,28	422 965,30
	SUM EGENKAPITAL	335 392,02	87 573,28	422 965,30
GJELD				
2400	Leverandørgjeld	20 099,50	-24 506,20	-4 406,70
2930	Skyldig lønn	2 600,00	-2 004,00	596,00
	Sum kortsiktig gjeld	22 699,50	-26 510,20	-3 810,70
	SUM GJELD	22 699,50	-26 510,20	-3 810,70
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	358 091,52	61 063,08	419 154,60

TORSNES IL

Lag	Egenkapital 31.12.2011	Resultat 31.12.2012	=	Overskudd = + Underskudd = - EK 31.12.2012	Overføring av egenkapital fra nedlagte lag til hovedkasse	Endelig egenkapital 31.12.2012
Håndball:						
P-98	-790	-		-790	790	-
P-93	18 904	-16 352		2 552	-2 552	-
G 00/01	43 719	-3 569		40 150		40 150
J 00/01	13 155	18 109		31 264		31 264
J 02	8 063	21 714		29 777		29 777
G 02	8 063	17 335		25 397		25 397
Team 04/05	-	-1 801		-1 801		-1 801
Senior	-38 755	-10 497		-49 252	49 252	-
Sum Håndball	52 358	24 939		77 297		77 297
Fotball:						
00/01	8 946	-6 839		2 107	-2 107	-
02/03	1 341	16 649		17 990		17 990
J 19 Senior	-8 055	-		-8 055	8 055	-
Team 04-07	-	3 226		3 226		3 226
Sum fotball	2 232	13 036		15 268		15 268
Hovedkasse	306 257	58 797		365 054	-91 484	273 570
Damegruppa	10 340	-6 947		3 393		3 393
Disp. Håndball	-35 795	-2 251		-38 046	38 046	-
Totalsummer	335 392	87 573		422 966	-	422 966

Vedlegg 4.A

Generelt om lovnorm for idrettslag

Ufravikelig lovnorm

Idrettslaget skal ha en lov som er i samsvar med NIFs lov og denne lovnormen. Loven skal godkjennes av idrettskretsen. Lovnormen er ufravikelig og inneholder et minimum av det idrettslaget må ha i sin egen lov. NIFs lov og lovnorm for idrettslag skal legges til grunn i alt lovarbeid i idrettslaget.

Innmelding i NIF

Ved innmelding i NIF må laget bruke lovnormen som sin lov. Først etter at laget er tatt opp i NIF, kan laget gjøre endringer i loven.

Lovendringer

Alle lovendringer må vedtas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte etter å ha vært oppført på saklisten og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer. Lovendringene må sendes til idrettskretsen for godkjenning. Lovendringer i idrettslagets lov som følge av endringer i NIFs lov, trer i kraft straks. Lovendringer vedtatt av idrettslaget selv trer ikke i kraft før de er godkjent av idrettskretsen. Ved endring av loven kan idrettslaget legge til det idrettslaget selv anser som nødvendig å ha regulert i egen lov. Intern organisering av idrettslaget skal reguleres gjennom idrettslagets organisasjonsplan.

Motstrid mellom idrettslagets lov og NIFs regelverk/lovnorm

Tilleggene/endringene i idrettslagets lov kan ikke være i strid med NIFs regelverk (NIFs lov, bestemmelser og forskrifter) eller mot denne lovnorm. Ved eventuell motstrid mellom en bestemmelse i idrettslagets lov og NIFs regelverk/lovnorm, vil bestemmelsen i idrettslagets lov være tilsvarende ugyldig.

NIFs lov, bestemmelser og forskrifter er tilgjengelig på www.idrett.no

LOVNORM FOR IDRETTSLAG (BOKMÅL)

(Vedtatt av Idrettsstyret 28. november 2011)

Lov for Torsnes idrettslag, stiftet 24.02.1946.

Vedtatt den 18.3.2011 med senere endringer, senest av 15.3.2013

Godkjent av Idrettsstyret dendato?.....

I. INNLEDENDE BESTEMMELSER

§ 1 Formål

- (1) Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF).
- (2) Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idretts glede, fellesskap, helse og ærlighet.

§ 2 Organisasjon

(1) Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.¹

(2) Idrettslaget er medlem av de(t) særforbund som lagets årsmøte bestemmer.² Per tid er dette Norges Håndballforbund, Norges Fotballforbund, Norges Cykleforbund.

Idrettslaget hører hjemme i Fredrikstad kommune, og er medlem av Fredrikstad idrettsråd³.

(3) Idrettslaget er medlem av NIF gjennom Østfold idrettskrets, hører hjemme i Fredrikstad kommune, og er medlem av Fredrikstad idrettsråd⁴.

(4) Idrettslaget skal følge NIFs og tilsluttede organisasjonsledds regelverk og vedtak. NIFs lov gjelder for idrettslaget uavhengig av hva som måtte stå i idrettslagets egen lov.

§ 3 Medlemmer

(1) Alle som aksepterer idrettslagets og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak kan bli tatt opp som medlem. En søker kan ikke tas opp som medlem uten å ha gjort opp de økonomiske forpliktelsene til idrettslaget og andre organisasjonsledd i NIF.

(2) Medlemskap kan nektes i særlige tilfeller. Idrettslagets avgjørelse kan påklages til idrettskretsen. Klagefristen er 3 uker etter at vedtaket er mottatt. Idrettskretsens avgjørelse kan påklages til Idrettsstyret innen 3 uker etter at rekommandert melding er mottatt.

(3) Medlemskap i idrettslaget er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt.

(4) Medlemmet plikter å overholde NIFs, tilsluttede organisasjonsledds og idrettslagets regelverk og vedtak.

(5) Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt.

(6) Idrettslaget kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler fastsatt medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to år taper automatisk sitt medlemskap i idrettslaget og skal strykes fra lagets medlemsliste. Medlem som har tapt sitt medlemskap kan ikke tas opp igjen før skyldig kontingent er betalt.

(7) Idrettslaget skal føre medlemslister.

¹ Personlige medlemmer betyr at idrettslaget ikke kan operere med andre typer medlemskap, som for eksempel familiemedlemskap og firmamedlemskap. At det innføres familiekontingent er å anse som en rabattordning, og har ikke noe med selve medlemskapet å gjøre. Medlemmer må følgelig registreres enkeltvis.

² Idrettslaget må være medlem i de(t) særforbund som lagets idrettsgrener omfatter, med mindre laget utelukkende driver mosjonsidrett som ikke tilrettelegges av et særforbund i NIF, jf. NIFs lov § 10-1. Dette skal fremkomme av idrettslagets organisasjonsplan. Det er årsmøtet i idrettslaget som vedtar hvilke idretter idrettslaget skal organisere, og vedtar innmelding/utmelding i de(t) aktuelle særforbund.

³ Idrettslag kan bare være medlem av ett idrettsråd. Hvis et idrettslags naturlige område strekker seg over mer enn en kommune, avgjør lagets årsmøte ved lovvedtak hvilket idrettsråd det tilhører.

⁴ Idrettslag kan bare være medlem av ett idrettsråd. Hvis et idrettslags naturlige område strekker seg over mer enn én kommune, avgjør idrettslagets årsmøte ved lovendringsvedtak hvilket idrettsråd det tilhører.

(8) Idrettslaget plikter å føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale medlemsregister i tråd med forskrift gitt av Idrettsstyret.⁵

§ 4 Medlemskontingent og avgifter

Medlemskontingenten fastsettes av årsmøtet. Andre avgifter/egenandeler kan kreves for deltakelse i idrettslagets aktivitetstilbud.

Årlige satser for medlemskontingent:

300 kr i kontingent for alle enkeltmedlemmer. Enkeltmedlemmer må i tillegg betale 300 kr i avgift for å kunne benytte styrke/spinningrom/gymsal.

600 kr i familiekontingent. En familiekontingent fører til at alle medlemmer i familien blir medlemmer av idrettslaget.

For aktive utøvere på lag som deltar i serie og turneringer:

0-5 år ingen spilleravgift.

6-11 år 300 kr i spilleravgift.

12 år og videre, 500 kr i spilleravgift.

Spilleravgift betales til hovedkassa, og inngår ikke som en del av medlemskontingenten.

Spilleravgiften kan justeres av styret avhengig av de enkelte lagenes økonomi.

II. TILLITSVALGTE OG ANSATTE

§ 5 Kjønnfordeling

(1) Ved valg/oppnevning av representanter til årsmøte/ting, samt medlemmer til styre, råd og utvalg mv. i idrettslaget skal det velges personer fra begge kjønn.

(2) Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnfordelingen i medlemsmassen, dog slik at det skal være minst to representanter fra hvert kjønn der det velges eller oppnevnes mer enn 3 personer. Der det velges eller oppnevnes 3 personer eller færre skal begge kjønn være representert. **Ansattes representant** teller ikke med ved beregningen av kjønnfordelingen.

(3) **Idrettskretsen** kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne bestemmelsen.

(4) **Idrettsstyret kan gi forskrift om nærmere vilkår for dispensasjon og konsekvensene av manglende oppfyllelse av bestemmelsen.**⁶

⁵ Bestemmelsen trer først i kraft når Idrettsstyret bestemmer det.

⁶ Se forskrift til NIFs lov § 2-4.

§ 6 Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett m.v.

- (1) For å ha stemmerett og være valgbar må man være fylt 15 år, vært medlem av idrettslaget i minst én måned og ha oppfylt medlemsforpliktelsene⁷. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt.
- (2) En arbeidstaker i et idrettslag har ikke stemmerett på idrettslagets ordinære eller ekstraordinære årsmøte. Dette gjelder ikke for spiller/utøver med kontrakt og medlemskap i laget.
- (3) En person kan ikke samtidig inneha mer enn ett av følgende verv i idrettslaget: medlem av styre, valgkomité, kontrollkomité, lovutvalg, revisor.
- (4) En person kan ikke ha tillitsverv knyttet til samme idrett i flere idrettslag som deltar i samme konkurranse.
- (5) Engasjert revisor har talerett på ordinært og ekstraordinært årsmøte i saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.
- (6) Representant fra overordnet organisasjonsledd har talerett på ordinært og ekstraordinært årsmøte i idrettslaget.
- (7) Med forslagsrett menes retten for medlem til å fremme forslag til idrettslagets årsmøte og til å fremme forslag under årsmøtet.

§ 7 Valgbarhet og representasjonsrett for arbeidstaker og oppdragstaker

- (1) En arbeidstaker i idrettslaget er ikke valgbar til verv i laget eller overordnede organisasjonsledd. Tillitsvalgt som får ansettelse i idrettslaget plikter å fratruke tillitsvervet, og gjeninntre når ansettelsesforholdet opphører.
- (2) En arbeidstaker i idrettslaget kan ikke velges eller oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller møte i overordnede organisasjonsledd.
- (3) Første og andre ledd gjelder ikke for arbeidstaker som er spiller/utøver med kontrakt og medlemskap i idrettslaget.
- (4) Bestemmelsen får tilsvarende anvendelse på person som har oppdragsavtale som i omfang kan sammenlignes med et ansettelsesforhold med idrettslaget.
- (5) Denne bestemmelsen er ikke til hinder for at idrettslaget gir de ansatte rett til å utpeke et eller flere medlemmer blant de ansatte til idrettslagets styre.
- (6) Idrettskretsen kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon.
- (7) Idrettsstyret kan gi forskrift om nærmere vilkår for dispensasjon.⁸

⁷ For eksempel skyldig kontingent.

⁸ Se forskrift til NIFs lov §§ 2-6 og 2-7.

§ 8 Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til idrettslaget

(1) En person som har en avtale med idrettslaget som gir vedkommende en økonomisk interesse i driften av idrettslaget er ikke valgbar til verv innen idrettslaget eller overordnet ledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt i eller aksjonær med vesentlig innflytelse i en juridisk person med økonomiske interesse i driften av idrettslaget. Begrensningen gjelder ikke for styremedlem oppnevnt av idrettslaget. Tillitsvalgt som får en slik avtale, styreverv, ansettelse eller eierandel, plikter å fratruke tillitsvervet, og gjeninntre når forholdet opphører.

(2) Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan heller ikke velges eller oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller møte i overordnede organisasjonsledd.

(3) Idrettskretsen kan når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon.

(4) Idrettsstyret kan gi forskrift om nærmere vilkår for dispensasjon.⁹

§ 9 Inhabilitet

(1) En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i idrettslaget er inhabil til å tilrettelegge grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse:

a) når vedkommende selv er part i saken

b) når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller nedstigende linje eller i sidelinje så nær som søsken

c) når vedkommende er eller har vært gift med eller er forlovet eller samboer med en part

d) når vedkommende leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret i et organisasjonsledd eller annen juridisk person som er part i saken.

(2) Likeså er vedkommende inhabil når andre særegne forhold foreligger som er egnet til å svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet; blant annet skal det legges vekt på om avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, tap eller ulempe for vedkommende selv eller noen som vedkommende har nær personlig tilknytning til. Det skal også legges vekt på om inhabilitetsinnsigelse er reist av en part.

(3) Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte underordnet i idrettslaget.

(4) Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte, oppnevnte representanten eller ansattes tilknytning til saken eller partene ikke vil kunne påvirke vedkommendes standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at vedkommende viker sete.

⁹ Se forskrift til NIFs lov §§ 2-6 og 2-7.

(5) Med part menes i denne bestemmelsen person, herunder juridisk person som en avgjørelse retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder.

(6) I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av organet selv, uten at vedkommende medlem deltar. Dersom det i en og samme sak oppstår spørsmål om inhabilitet for flere medlemmer, kan ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin egen eller et annet medlems habilitet, med mindre organet ellers ikke ville være vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte tilfelle skal alle møtende medlemmer delta. Medlemmet skal i god tid si fra om forhold som gjør eller kan gjøre vedkommende inhabil. Før spørsmålet avgjøres, bør varamedlem eller annen stedfortreder innkalles til å møte og delta ved avgjørelsen dersom det kan gjøres uten vesentlig tidsspille eller kostnad.

(7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om vedkommende er inhabil. Dersom en part krever det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, eller vedkommende ellers finner grunn til det, skal vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin nærmeste overordnede til avgjørelse.

(8) Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i idrettslaget.

§ 10 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll

(1) Når ikke annet er bestemt, er styrer, komiteer og utvalg i idrettslaget vedtaksføre når et flertall av medlemmene er til stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene. Ved stemmelikhet er møteleders stemme avgjørende.

(2) Vedtak kan fattes ved skriftlig saksbehandling¹⁰ eller ved fjernmøte¹¹. Ved skriftlig saksbehandling sendes kopier av sakens dokumenter samtidig til alle medlemmer med forslag til vedtak. For gyldig vedtak kreves at flertallet av medlemmene gir sin tilslutning til det fremlagte forslaget, og til at dette treffes etter skriftlig saksbehandling. Ved fjernmøte skal alle møtedeltakerne kunne høre og kommunisere med hverandre.

(3) Det skal føres protokoll fra styremøter.

§ 11 Tillitsvalgtes refusjon av utgifter og tapt arbeidsfortjeneste. Godtgjørelse

Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter inkludert tapt arbeidsfortjeneste, som påføres vedkommende i utførelsen av vervet. Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid. Refusjon for tapt arbeidsfortjeneste skal fremgå av vedtatt budsjett og regnskap. Styrehonorar skal fremkomme av årsberetningen.

¹⁰ For eksempel møte per e-post.

¹¹ For eksempel møte per telefon/videokonferanse.

III. ØKONOMI

§ 12 Regnskap, revisjon, budsjett mv.

(1) Idrettslaget er regnskaps- og revisjonspliktig.

(2) Idrettslag med en årlig omsetning på under kr 5 millioner skal følge NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser. Øvrige idrettslag skal følge regnskapsbestemmelsene i regnskapsloven og revisjonsbestemmelsene i revisorloven, og skal engasjere revisor og velge kontrollkomité. Kontrollkomiteens oppgaver følger av NIFs lov § 2-12.

(3) Bankkonti skal være knyttet til idrettslaget og skal disponeres av to personer i fellesskap. Underslagforsikring skal være tegnet for dem som disponerer.

(4) På årsmøtet skal det fastsettes et budsjett som inneholder alle hovedposter i resultatregnskapet. Regnskap og budsjett for idrettslag som er organisert med grupper/avdelinger, skal også omfatte regnskapene og budsjettene for gruppene/avdelingene, og skal følge oppsettet i Norsk Standard kontoplan.

(5) Budsjettet skal være realistisk, og resultatet skal ikke vise underskudd med mindre det dekkes av positiv egenkapital.

(6) Idrettslaget kan ikke gi lån eller stille garantier for lån hvis ikke lånet eller garantien er sikret med betryggende pant eller annen betryggende sikkerhet. Sikkerheten for lån og garantier skal opplyses i note til årsoppgjøret.

(7) Disposisjoner av ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i forhold til idrettslagets størrelse og virksomhet, herunder låneopptak, skal vedtas av årsmøtet. Årsmøtet bør vedta et særskilt fullmaktsreglement knyttet til slike disposisjoner.

IV. ÅRSMØTE, STYRE, UTVALG MV.

§ 13 Årsmøtet

(1) Årsmøtet er idrettslagets øverste myndighet, og avholdes hvert år i februar eller mars¹² måned.

(2) Årsmøtet innkalles av styret med minst én måneds varsel direkte til medlemmene eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på idrettslagets internettside. Innkalling kan henvise til at saksdokumentene gjøres tilgjengelig på internett eller på annen forsvarlig måte. Forslag som skal behandles på årsmøtet må være sendt til styret senest 2 uker før årsmøtet. Fullstendig sakliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag må være gjort tilgjengelig for medlemmene senest en uke før årsmøtet.

(3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør årsmøtet hhv. under godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles.

¹² Idrettslaget må avholde årsmøte for behandling av foregående års regnskap innen utløpet av juni det påfølgende år.

(4) Alle idrettslagets medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan invitere andre personer og/eller media til å være tilstede, eventuelt vedta at årsmøtet kun er åpent for medlemmer.

(5) Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete medlemmer som minst tilsvarer antallet styremedlemmer iht. idrettslagets lov. Dersom årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse.

(6) På årsmøtet kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er oppført på utsendt/kunngjort sakliste. Andre saker kan behandles når 2/3 av de fremmøtte stemmeberettigete på årsmøtet vedtar det, ved godkjenning av saklisten.

§ 14 Ledelse av årsmøtet

Årsmøtet ledes av valgt(e) dirigent(er). Dirigenten(e) behøver ikke å være medlem av idrettslaget.

§ 15 Årsmøtets oppgaver

(1) Årsmøtet skal¹³:

1. Godkjenne de stemmeberettigede.
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden.
3. Velge dirigent(er), referent (er)¹⁴ samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen.
4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger.
5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.
6. Behandle forslag og saker.¹⁵
7. Fastsette medlemskontingent.
8. Vedta idrettslagets budsjett
9. Behandle idrettslagets organisasjonsplan.¹⁶
10. Foreta følgende valg:¹⁷
 - a) Leder og nestleder

¹³ Dersom saklisten ikke fullføres, kan det innkalles til fortsattende årsmøte. Slik innkalling skjer på tilsvarende måte som for ordinært årsmøte, men eventuelt med kortere frist godkjent av årsmøtet. Fortsettende årsmøte kan bare behandle saker som var med i godkjent sakliste for årsmøtet.

¹⁴ Verken dirigent eller referent behøver å være medlem i idrettslaget, se også § 14.

¹⁵ Forslag i saklisten samt eventuelle forslag som årsmøtet, ved godkjenning av saklisten, har vedtatt å behandle etter et vedtak av 2/3 av de stemmeberettigede på årsmøtet.

¹⁶ Organisasjonsplanen skal regulere idrettslagets interne organisering og aktivitet. .

¹⁷ Dette er minimum av de tillitspersoner som skal velges på årsmøtet. Årsmøtet kan i tillegg velge andre tillitspersoner det er behov for.

- b) 1 styremedlem¹⁸ og 1 varamedlem
- c) Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9.
- d) 2 revisorer¹⁹
- e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett.
- f) Valgkomité med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem for neste årsmøte.

(2) Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer til styret velges samlet. Deretter velges varamedlemmene samlet, og ved skriftlig valg avgjøres rekkefølgen i forhold til stemmetall.

(3) Valgkomiteen velges på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret.

§ 16 Stemmegivning på årsmøtet

(1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme. Ingen kan møte eller avgi stemme ved fullmakt. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt.

(2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. Hvis det skal være skriftlige valg, kan bare foreslåtte kandidater føres opp på stemmeseddelen. Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte kandidater, eller ikke inneholder det antall det skal stemmes over, teller ikke, og stemmene anses som ikke avgitt.

(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de avgitte stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.

(4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av vararepresentant. Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så omvalg mellom de øvrige kandidater og etter denne avstemning anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.

(5) For å være gyldig må valg være gjennomført i henhold til §§ 5 til 8.

¹⁸ Antall styremedlemmer og varamedlemmer må fylles ut ved vedtakelse av loven, minimum 1 styremedlem og 1 varamedlem. Styremedlemmene kan velges til spesifikke oppgaver.

¹⁹ Idrettslag med årlig omsetning på mer enn kr 5 millioner plikter å ha engasjert revisor, jf. NIFs lov § 2-11, og må innta følgende som nytt punkt 10 i § 15: «Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere idrettslagets regnskap.» Punkt 10 forskyves til nytt punkt 11 og punkt 11 bokstav d) endres til: «Kontrollkomité med 2 medlemmer og 2 varamedlemmer.»

§ 17 Ekstraordinært årsmøte

(1) Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget innkalles av idrettslagets styre med minst 14 dagers varsel etter:

- a) Vedtak av årsmøtet i idrettslaget.
- b) Vedtak av styret i idrettslaget.
- c) Vedtak av styret i overordnet organisasjonsledd.
- d) Skriftlig krav fra 1/3 av idrettslagets stemmeberettigete medlemmer.

(2) Ekstraordinært årsmøte innkalles direkte til medlemmene eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på idrettslagets internettside. Innkalling kan hen vise til at saksdokumentene gjøres tilgjengelig på internett eller på annen forsvarlig måte.

(3) Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete medlemmer som minst tilsvarer antallet styremedlemmer iht. idrettslagets lov. Dersom det ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse.

(4) Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget skal bare behandle de saker som er angitt i vedtaket eller i kravet om innkalling av årsmøtet. Sakliste og nødvendige saksdokumenter skal følge innkallingen.

§ 18 Idrettslagets styre

(1) Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som er idrettslagets høyeste myndighet²⁰ mellom årsmøtene.

(2) Styret skal:²¹

- a) Iverksette årsmøtets og overordnede organisasjonsleddsregelverk og vedtak.
- b) Påse at idrettslagets midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med de vedtak som er fattet på årsmøtet eller i overordnet organisasjonsledd, og sørge for at idrettslaget har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og budsjettfunksjonen samt en forsvarlig økonomistyring.
- c) Etter behov oppnevne komiteer/utvalg/personer for spesielle oppgaver og utarbeide mandat/instruks for disse.
- d) Representere idrettslaget utad.

²⁰ Dersom laget har flere gruppestyrer, er det kun idrettslagets hovedstyre som leder og forplikter laget. Denne høyeste myndighet kan ikke, verken helt eller delvis, delegeres til andre organer/personer innen laget. Dette innebærer blant annet at det bare er idrettslagets hovedstyre (der laget har grupper/avdelinger med egne styrer) som kan foreta ansettelse, inngå markedsavtaler, evt. andre avtaler som forplikter idrettslaget juridisk.

²¹ Dette er et minimum av hvilke oppgaver som skal tilligge styret. Idrettslaget står fritt til å legge til andre styreoppgaver i bestemmelsen.

e) **Oppnevne ansvarlig for politiattestordningen.**²²

(3) Styret skal holde møte når lederen bestemmer det eller et flertall av styremedlemmene forlanger det.

§ 19 Grupper/avdelinger/komiteer

(1) Valgkomiteen skal legge frem innstilling på kandidater til alle tillitsverv som skal velges på årsmøtet, med unntak av valgkomité. Medlem av valgkomité som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av valgkomiteen.

(2) Idrettslaget kan organiseres med grupper og/eller avdelinger. Idrettslagets årsmøte bestemmer opprettelse av grupper/avdelinger, og hvordan disse skal organiseres og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av idrettslagets organisasjonsplan, jf. § 15 pkt. 9.

(3) For grupper/avdelingers økonomiske forpliktelser hefter hele idrettslaget, og grupper/avdelinger kan ikke inngå avtaler eller representere idrettslaget utad uten styrets godkjenning jf. § 19.

Nedleggelse av særgruppi i idrettslaget skal vedtas av årsmøte.

Dersom et lag velger å avslutte sin aktivitet, kan det for medlemmene arrangeres en form for avslutning eller markering innen utgangen av kalenderåret, som dekkes av lagets oppsparte midler, begrenset oppad til kr. 2500,-. Resterende oppsparte midler skal tilfalle hovedkassa i sin helhet, og skal fortrinnsvis benyttes til å starte ny aktivitet i laget.

V. ØVRIGE BESTEMMELSER

§ 20 Alminnelige disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og konkurranseregler, straffesaker og dopingsaker

For alminnelige disiplinærforføyninger, sanksjoner etter kamp- og konkurranseregler, straffesaker og dopingsaker gjelder NIFs lov kapittel 11 og 12.

§ 21 Lovendring

(1) Lovendring kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i idrettslaget etter å ha vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer.

(2) Lovendringer som følge av endringer i NIFs lov, trer i kraft straks. Lovendringer vedtatt av idrettslaget selv trer ikke i kraft før de er godkjent av idrettskretsen. Godkjenningen er begrenset til de bestemmelser som NIFs lov omfatter.

²² Ansvarlig for politiattestordningen er påkrevd for alle idrettslag som organiserer aktivitet for mindreårige og/eller mennesker med utviklingshemming.

(3) I forbindelse med godkjenningen kan idrettskretsen pålegge nødvendig endring for å unngå motstrid med NIFs regelverk.

(4) Endringer i §§ 21 og 22 kan ikke vedtas av idrettslaget selv.

§ 22 Oppløsning - Sammenslutning - Konkurs

(1) Forslag om oppløsning av idrettslaget må først behandles på ordinært årsmøte. Blir oppløsning vedtatt med minst 2/3 flertall, innkalles ekstraordinært årsmøte 3 måneder senere. For at oppløsning skal skje må vedtaket her gjentas med 2/3 flertall.

(2) Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av laget.²³ Vedtak om sammenslutning og nødvendige lovendringer i tilknytning til dette treffes i samsvar med bestemmelsene om lovendring, jf. § 21.

(3) Ved oppløsning eller annet opphør av idrettslaget tilfaller lagets overskytende midler etter avvikling et formål godkjent av idrettskretsen. **Underretning om at idrettslaget skal oppløses, skal sendes til idrettskretsen 14 dager før idrettslaget holder sitt ordinære årsmøte til behandling av saken.**

(4) Ved konkurs anses organisasjonsleddet som oppløst når konkurs er avsluttet og det mister således sitt medlemskap i NIF.

§ 23 Lagets drakter (Tilegg til Lovnormen)

Overtrekksdresser: Svart med hvit logo.
Spilledrakter: Brun som hovedfarge, men anledning til å bruke burgunder.
Hvit shorts og hvite strømper.

²³ Ved sammenslåing skal eldste stiftelsesdato og klubbnummer for dette idrettslaget benyttes.

Vedlegg 5

Hovedkassens budsjett driftsåret 2013

Hovedkassens inntekter

	Hovedkasse	Hovedkasse	Hovedkasse	Hovedkasse	Hovedkasse
Inntekter	Budsjett 2013	Virkelig 2012	Budsjett 2012	Virkelig 2011	Budsjett 2011
3100 KONTINGENT	50000	49450	60000	47490	100000
3101 TRENINGSAVGIFT HÅNDBALL					
3102 TRENINGSAVGIFT FOTBALL					
3105 TRENINGSAVGIFT	40000	41500	40000	41600	
3107 DIVERSE DUGNAD	5000	4680		5137,5	30000
3110 INNTEKTER ARRANGEMENT	10000	35792	10000	8251	20000
3112 KIOSKSALG			1500	1260,4	
3115 LODDSALG	5000		15000		15000
3120 SPONSORINNTEKTER					
3121 GAVER	40000	29418	60000	17420	
3122 DOMMERINNTEKTER					
3160 KAMPPROGRAM					
3161 KAMPPROGRAM HB				4500	
3321 EGENANDELER					
3400 OFFENTLIGE TILSKUDD	25000	28100	20000	25400	0
3441 ANDRE TILSKUDD	10000	7775			
3442 MOMSKOMPENSASJON	30000	30997	20000	7557	
3443 GRASROTANDELER	35000	31747	40000	31551,13	
3444 LAM-MIDLER			35000	33638	
3600 LEIEINNEKT HUS/BANE	15000	13300	5000	2367,5	0
3601 LEIEINNEKTER 2. ETG	49500	45400	42000	34000	42000
3605 FORSIKRINGSOPPGJØR					
3910 GRESSKLIPPING	5000	2000	10000	10000	10000
3960 BINGO	75000	75349	60000	104261,1	61000
3970 ANNEN INNEKT	5000	7478		100	
3990 DRIFTSSTØTTE					
3999 DIVERSE INNEKTER					
DRIFTSINNEKTER	399 500	402 986	418 500	374 534	278 000

Hovedkassens utgifter:

Utgifter	Budsjett 2013	Virkelig 2012	Budsjett 2012	Virkelig 2011	Budsjett 2011
4010 KONT.KRETS/FORB.HÅNDBALL	6500	6500	2000	2000	
4020 KONT.KRETS/FORB.FOTBALL			7000	24700	5500
4030 OVERGANGER					
4110 TURNERINGER	5000	3000		21969,5	
4111 EGENANDELER		960			
4115 BØTER			5000		
4200 TRENINGSUTGIFTER	20000				
4210 DOMMERUTGIFTER	10000				
4230 DIV.MATERIELL	30000	9683	7000	443,5	
4240 HÅNDBALLODD					0
4250 DRAKTER/TRENINGSRESSER		872		8187,5	
4260 KAMPPROGRAM					
4275 APOTEK/LEGE					
4280 SAMMENKOMSTER	10000	12397	20000	1545,21	11000
4300 KIOSKVARER FOR SALG		936	2000		500
4310 UTGIFTER ARRANGEMENT	5000	29502	5000	25205,71	20000
5330 TRENER/KJØREGODTJ.					
5900 GAVER					4000
5950 KURS			10000	7127	18500
5990 ANNEN PERSONALKOSTNAD					
6100 DIVERSE		16887	10000	9229,57	
6300 LEIE LOKALER	2000	2210			
6320 KOMMUNALE AVGIFTER	10000	-1397	15000	11563	9000
6340 STRØM	80000	69474	100000	93521,74	80000
6360 VASK/VASKEMIDLER K.HUS	3000	2322	3000	3947,99	1000
6390 ANNEN KOSTNAD LOKALER	6000	5359	5000	2395,9	
6420 DATAKOSTNADER					
6500 MASKINER OG UTSTYR	1000	699		45551,1	
6540 INVENTAR			5000	3750	
6550 DATA/EDB-KOSTNAD	10000	11307	5000	2637	8600
6600 REP. OG VEDLIKEHOLD BYGG	60000	53941	50000	37079,5	52000
6601 OPPUSSING 2.ETG KLUBBHUS	10000		10000	0	8000
6620 REP. OG VEDLIKEHOLD UTSTYR	15000	1112	10000	421,18	5000
6690 REP. OG VEDLIKEHOLD UTENDØR	30000	38244	20000	83250	5000
6705 REGNSKAPSHONORAR	50000	51734	45000	30290	32500
6706 ANNEN FREDMMEDE TJENESTER					10000
6800 KONTORREKVISITA	1000	258	500		500
6940 PORTO			300	144	
7140 REISEKOSTNAD IKKE OPPG.PLIKTIG					
7420 GAVER; PREMIER	1500	1734	5000	2872,1	3000
7310 TAP	2000		10000		
7500 FORSIKRING	30000	25033	25000	23309	25000
7510 DIVERSE			5000	1618,77	
7710 STYREMØTER		58	2000	1195,5	
7770 BANK OG KORTGEBYRER	500	401	5000	288	
7790 ANNEN KOSTNAD MED FRADRAG		82	5500	5500	0
7830 TAP PÅ FORDRINGER				4400	
8040/8140 RENTEINNTEK/KOSTNADER IKKE FRADRAGSBER					
SUM UTGIFTER	398 500	343 308	394 300	454 143	299 100
8050 RENTER / AVSKRIVNINGER	2000	154	5000	4497,8	5000
ÅRSRESULTAT	1 000	59 678	24 200	-79 609	-21 100

Vedlegg 6

TORSNES IDRETTSLAG 2013

VERV I TORSNES IDRETTSLAG

Posisjon	Sitter i dag	Telefon	Periode	Forslag til årsmøte	Telefon	Periode	Bekreftet
Leder	Anders Sveinsen	980 82 926	2012/2013	Anders Sveinsen	980 82 926	2012/2013	Ja
Nestleder	Bjørn Refsahl	41 27 26 36	2012	Bjørn Refsahl	41 27 26 36	2013	Ja
Sekretær	Inger-Lise Stene	928 03 882	2012	Inger-Lise Stene	928 03 882	2013	Ja
Kasserer	Kathrine Magnussen	47 23 54 41	2012	Kathrine Magnussen	47 23 54 41	2013	Ja
Fotballleder	Anders Danielsen	901 62 847	2012	Roger Hansen	99 69 28 77	2013	Ja
Håndballeleder	Line Gudevold	90 61 34 89	2012	Sidsel Iversby	92 25 51 94	2013	Ja
Hus og bane							
Styremedlem	Tina Rosenvinge	922 66 774	2012	Frank Herman H Olsen	47 02 81 13	2013	Ja
Barneidrettsansv.	Roger Hansen		2012		47 41 71 35	2013	
Varamedlem	Marie Linden	900 48 403	2012	Tina Rosenvinge	922 66 774	2013	Ja
Revisor	Andreas Mathisen	91 57 72 83					
Revisor	Espen Eriksen	41 56 00 70	2012	Espen Eriksen	41 56 00 70		
Hus og bane komite							
	Åge Engebrecht	975 64 432	2012	Åge Engebrecht	975 64 432	2013	Ja
	Rune Aas	900 81 663	2012	Freddy Nilsen	900 81 663	2013	Ja
	Karianne Follestad		2012	Andreas Olsen	900 16 516	2013	Ja
				Lasse Svindal	971 78 416	2013	Ja
				Marius Heidenberg	99 69 28 77	2013	Ja
				Gunnar Stenbakken	906 50 358	2013	Ja
Trimutvalget							
	Tina Rosenvinge	922 66 774	2012	Tina Rosenvinge	922 66 774	2013	Ja
	Lise Kjelsås	46 45 08 32	2012				
	Siv Bjørnstad		2012				
	Reino Johansen	99 53 87 03	2012				
	Rune Aas	900 81 663					
Valgkomite							
Leder	Tom Erik Kristiansen	2013	1 år				
	Ann-Kathrin Johansen	2013	1 år				

de siste to årene hatt stabile og sikre leieinntekter for andre etasje, og det ser det ut som vi får i 2013 også.

Medlemstall

Torsnes idrettslag er drevet av frivillighet. Medlemsmassen pr. 31.12.2012 er 299 mot 250 i 2011. Økningen i antall medlemmer kommer av at flere benytter seg av tilbudet om familiemedlemskap, og vi har noen flere voksne medlemmer.

Vedlegg:

- a) Resultatregnskap
- b) Balanse
- c) Revisors beretning
- d) Årsberetning fra de forskjellige lagene

Stor takk til alle som gjør en innsats for Torsnes idrettslag.

Torsnes 2012



Anders Sveinsen (leder Torsnes IL)



Inger-Lise Stene-Nilssen (Sekretær Torsnes IL)

